
Šiaulių rajono savivaldybės vaikų / mokinių 

olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 

organizavimo, vykdymo, apdovanojimo, 

gabių vaikų / mokinių, jų tėvų (globėjų) bei 

rezultatyviai dirbančių mokytojų skatinimo ir 

abiturientų pagerbimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

(Sutikimo dėl asmens duomenų naudojimo dalyvavimui Savivaldybės olimpiadose, 

konkursuose, forma) 

 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO DALYVAVIMUI ŠIAULIŲ 

RAJONO 

OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE 

 

____________________ 

(pildymo data) 

 

Aš,    __________________________________________________________________, 

(įrašyti vardą ir pavardę) 

 

1. Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

1.1. Šiaulių rajono ugdymo įstaigų olimpiadų, konkursų (toliau – olimpiada) Šiaulių rajone 

organizatoriai bei vertinimo komisija gautų ir tvarkytų šiuos mano asmens duomenis: 

1.1.1. vardą ir pavardę; 

1.1.2. klasę; 

1.1.3. mokyklą; 

2. Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

2.1. prizinės vietos arba pagyrimo rašto rajono olimpiadoje laimėjimo atveju mano vardas 

ir pavardė, klasė bei mokykla būtų skelbiami olimpiados laimėtojų sąraše; 

3.  Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrajame asmens duomenų apsaugos 

reglamente bei kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti 

informuotam apie asmens duomenų tvarkymą, teisė susipažinti su savo asmens duomenimis, teisė 

reikalauti ištaisyti duomenis, teisė reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė 

reikalauti apriboti duomenų tvarkymą, teisė į duomenų perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė 

reikalauti, kad asmeniui nebūtų taikomas automatizuotas atskirų sprendimų priėmimas, įskaitant 

profiliavimą. 

4.  Pateikiu savo duomenis: 

Vardas, pavardė  

Mokykla  

Klasė  

 

5. Patvirtinu, kad 4 punkte pateikti duomenys yra teisingi. 

 

Mokinys          ____________________                             ____________________ 

                                               (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

 

 
 


